IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SAO JOSE DO RIO PRETO

CNPJ: 59.981.712/0001-81

Demonstracio dos Resultados dos exercicios findos em 31/12/2019 e 31/12/2020

Em reais

Receita operacional
Receitas hospitalares
Subvengdes - Enfrentamento Covid 19
Receitas planos de satide Santa Casa
Auxilios e doagdes
Subvencgdes - Materiais/Medicamentos
Recuperagdes e rendas de imoveis

Despesas Operacionais
Despesas hospitalares
Despesas planos de saude
Provisdo Técnica Plano de Satude/Reversdes

Resultado Operacional Bruto

Resultado Financeiro
Receitas Financeiras
Despesas Financeiras

Resultado Atividades nio Continuadas
Vendas de Bens Ativo Imobilizado

(- ) Custo Contabil Venda Imdveis

Superavit do Exercicio

S0 José do Rio Pretos8P, 31 de Dezembro de 2.020

7 p /
/// Dr. Ma/r oﬁW‘

7/ Yosé Nadifr
Provedor

31/12/2019

122.923.688.85

112.707.201,05
0,00

0,00
2.043.080,45
6.609.851,96
1.563.555,39

-102.982.213,64

-105.783.460,37
-571.041,32
3.372.288,05

31/12/2020

162.410.083,94

126.822.722,06
16.569.210,00
0,00
4.626.428.,29
14.037.928,00
353.795,59

-133.584.450,79
-133.584.450,79
0,00
0,00

19.941.47521

28.825.633,15

-3.245.139,69 -2.878.120,89
6.772.648.54 3.379.367,40
-10.017.788,23 -6.257.488,29
32.515,00 0,00
32.515,00 0,00

0,00 0,00
16.728.850,52 25.947.512.26

1° Tesoureiro




